
Gottesdienstordnung vom 09.11.-16.11.2025           Pfarre Feldkirchen/Mattighofen 

Sonntag, 
09.11. 
 
32. Sonntag 

im 
Jahreskreis 

 
 

Feldkirchen 

8.30 

 

Krieger- 

Seelentag 

Vormoos 

13.45 

14.00 

Für die Pfarrbevölkerung 
Kameradschaftsbund f. die gefallenen und vermissten  
                                                                              Kameraden 

f. ✞ Mitglieder  Franz Nobis, Johann Eichberger .  

                 ehem. Fähnrich Franz Sax, Johann Landrichinger 

Geschwister Wenger m. Familien f. ✞Papa, Schwieger- 

                   papa, Opa u. Urliopa Franz Wenger z.Sterbetag 

 

434 

 

586 

139 

266 

348 

 

433 

Hl.Messe – anschl.Totengedenken u. Gräbersegnung   
Gemeinsames Gebet 

Fam. Christine Linecker  f. ✞ Gatten, Vater, Opa u.  

                                                                   ✞Schwiegereltern 

Fam. Johann u. Romana  Pieringer f.  ✞Nachbarin  

                                                                        Katharina Eder 

Walter Weilbuchner m Fam. f.✞Tante ChristineWeilbuchner 

Fam. Gottfried u. Helmut Eder f. ✞Theresia Schmid 

 

 

553 

453 

515 

392 

 Montag, 
10.11.Hl.Leo dG 

Feldkirchen 
18.00 Uhr 

Für ✞Patenkind Sophie 
 

571 

Dienstag, 
11.11.Hl. Martin 

Vormoos 
08.00 

Rosemarie u. Andi Vitzthum, Josef  u. Elfriede Köchel, 

Johann u.Anna Köchel f.✞Verw. Christine Weilbuchner 
533 

Mittwoch,  
12.11.Hl. Josaph 

Feldkirch. 17.00 

Aschau 18.00 Rosenkranz für den Frieden  

Donnerstag
13.11. 
 
 
 

Aschau 
8.30-20.00 

Vormoos 

18.30 
19.00 

Mus. Gest. 
Jägerchor 

Lamprechtsh. 

 
Anbetung  

Fatima-Abendmesse 

Rosenkranz 

Franz u. Anna Langgartner f.✞Verw. Katharina Eder 

Kathi Seidl mit Familie f. ✞  Katharina Eder 

Rosi Lindner f. ✞Firmpatin Christine Weilbuchner 

Josef u. Eva Bauer f. ✞Verw. Christine Weilbuchner 

 

 

 

452 

465 

523 

524 

Freitag,  
14.11. 

Feldkirchen 
18.00 Uhr 

Fam. Elfriede Gerner f.  ✞Neffen Johann Landrichinger 377 

 

Samstag, 
15.11. 
Hl. Leopold 
  

Elisabeths. 

Vormoos 
11.00 
17.45 
18.00 

Taufe von Mona Wohlfarter 
 

 

492 

493 

 

Gemeinsames Gebet 

Agnes Webersberger f. ✞Nachbarin Katharina Eder 

Maria Brandstötter f. ✞ Nachbarin Katharina Eder 

Sonntag, 
16.11. 
 
33. Sonntag 
i.Jahreskr. 

 
Elisabeth-
sammlung 

Aschau 
08.00 

 
 

Feldkirchen 

9.30 

Hl. Messe f. ✞ Ehemann u. Geschw. u. Hl. Antonius u.  

                                                         f. ✞ Frau Marianne 

Maria Österbauer f. ✞Nachbarn Rupert Hettegger 

Fam. Franz Lechner f. ✞Bekannten Rupert Hettegger 

 

630 

307 

311 

Für die Pfarrbevölkerung 

Fam. Bachleitner u. Fam. Eisenhofer f. ✞ Oma u.  

                                                       Urlioma Anna Weindl 

Hans Eisenhofer f. ✞  Schwiegermama Anna Weindl 

Fam. Karin Buchwinkler f. ✞Papa u. Opa  z. Sterbeand. 

Angela, Karin u. Enkerl f. ✞Gatten, Vater u. Opa 

 

578 

579 

556 

569 

 

  Ewiges Licht spendeten vom 09.11. bis 15.11.  
  in Feldkirchen: Sepp u. Mariane Thaler f. ✞ Josef Böckenberger; -  in Aschau: Birgit Nobis mit  

         Julia   f. ✞Oma u. Urlioma zum Sterbetag; - in Vormoos: Fam. Josef Huber f. ✞Anna Weindl 

Elternabend d. Firmvorbereitung: Montag,10. November,19:30 Uhr, im Turnsaal v. Kindergarten. 
 


