

**Gottesdienstordnung vom 09.11.-16.11.2025**

Pfarre Feldkirchen/Mattighofen

Sonntag, 09.11.	Feldkirchen <b>8.30</b>	<b>Für die Pfarrbevölkerung</b> Kameradschaftsbund f. die gefallenen und vermissten Kameraden f. † Mitglieder Franz Nobis, Johann Eichberger . ehem. Fähnrich Franz Sax, Johann Landrichinger Geschwister Wenger m. Familien f. † Papa, Schwieger- papa, Opa u. Urliopa Franz Wenger z. Sterbetag	434 586 139 266 348 433
<b>32. Sonntag im Jahreskreis</b>	<b>Krieger- Seelentag</b>	<b>Hi.Messe – anschl.Totengedenken u. Gräbersegnung</b> <b>Gemeinsames Gebet</b> Fam. Christine Linecker f. † Gatten, Vater, Opa u. † Schwiegereltern Fam. Johann u. Romana Pieringer f. † Nachbarin Katharina Eder Walter Weilbuchner m Fam. f. † Tante Christine Weilbuchner Fam. Gottfried u. Helmut Eder f. † Theresia Schmid	553 453 515 392
Montag, 10.11.Hl.Leo dG	Feldkirchen 18.00 Uhr	Für † Patenkind Sophie	571
Dienstag, 11.11.Hl. Martin	Vormoos 08.00	Rosemarie u. Andi Vitzthum, Josef u. Elfriede Köchel, Johann u. Anna Köchel f. † Verw. Christine Weilbuchner	533
Mittwoch, 12.11.Hl. Josaph	Feldkirch. 17.00 Aschau 18.00	<i>Rosenkranz für den Frieden</i>	
Donnerstag 13.11.	Aschau 8.30-20.00 Vormoos 18.30 19.00 <i>Mus. Gest. Jägerchor Lamrechtsh.</i>	<i>Anbetung</i> <b>Fatima-Abendmesse</b> <i>Rosenkranz</i> Franz u. Anna Langgartner f. † Verw. Katharina Eder Kathi Seidl mit Familie f. † Katharina Eder Rosi Lindner f. † Firmpatin Christine Weilbuchner Josef u. Eva Bauer f. † Verw. Christine Weilbuchner	452 465 523 524
Freitag, 14.11.	Feldkirchen 18.00 Uhr	Fam. Elfriede Gerner f. † Neffen Johann Landrichinger	377
Samstag, 15.11. Hl. Leopold <i>Elisabeths.</i>	Vormoos 11.00 17.45 18.00	Taufe von Mona Wohlfarter  <b>Gemeinsames Gebet</b> Agnes Webersberger f. † Nachbarin Katharina Eder Maria Brandstötter f. † Nachbarin Katharina Eder	492 493
Sonntag, 16.11. <b>33. Sonntag i.Jahreskr.</b> <i>Elisabeth- sammlung</i>	Aschau 08.00  Feldkirchen 9.30	Hi. Messe f. † Ehemann u. Geschw. u. Hl. Antonius u. f. † Frau Marianne Maria Österbauer f. † Nachbarn Rupert Hettegger Fam. Franz Lechner f. † Bekannten Rupert Hettegger  <b>Für die Pfarrbevölkerung</b> Fam. Bachleitner u. Fam. Eisenhofer f. † Oma u. Urlioma Anna Weindl Hans Eisenhofer f. † Schwiegermama Anna Weindl Fam. Karin Buchwinkler f. † Papa u. Opa z. Sterbeand. Angela, Karin u. Enkerl f. † Gatten, Vater u. Opa	630 307 311  578 579 556 569

Ewiges Licht spendeten vom 09.11. bis 15.11.

in Feldkirchen: Sepp u. Mariane Thaler f. † Josef Böckenberger; - in Aschau: Birgit Nobis mit  
Julia f. † Oma u. Urlioma zum Sterbetag; - in Vormoos: Fam. Josef Huber f. † Anna Weindl  
Elternabend d. Firmvorbereitung: Montag, 10. November, 19:30 Uhr, im Turnsaal v. Kindergarten.